
令和 4年 6月 1日 

関 係 各位 

                                   一般社団法人 長野県バスケットボール協会 

                                                 会 長 夏目敏 

公印省略 

長野県バスケットボール協会への協賛のお願い 

 

日頃は、（一社）長野県バスケットボール協会の事業に対しまして、深いご理解とお力添えを頂きまして誠にありがと

うございます。 

さて、当協会ではバスケットボール競技の普及、大会運営等に携わるとともに、試合結果の報道をはじめ県内にお

けるバスケットボールの現状を、より多くの方々により早く正確にお知らせ出来るようにホームページの運用の向上にも

取り組んでおります。 

そのような中で、バスケットボールの更なる普及・発展、強化のために皆様方のお力添えとご支援を求めています。 

つきましては、下記によりご協力いただける方々を募集しております。また企業の方には、ホームページ上でのリンク

を図って参ります。 

何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

なおご協力頂けます方は、（一社）長野県バスケットボール協会・担当理事 塚田壮一（広報委員長）までご一報いた

だくか、協会あてにメールして頂ければ幸いです。 

 

                         記 

1、ご協力いただける場合は 

（1）個人の方は  ご協力・サポートして頂いている方として  

ホームページ上でお名前を掲載  

年間ご協力費   ３，０００円（一口） 

（2）企業の方は  ご協力・サポートして頂いている社として  

ホームページ上でバナーを掲載 

               年間ご協力費 １０，０００円（一口） 

2、連絡先  塚田携帯番号   090-8683-7985 

              塚田メールアドレス  s.tsukada@tsukaden.jp 

              協会メールアドレス  nagano.bba@gmail.com 

 

一般社団法人 長野県バスケットボール協会 

代表理事 会長  夏目敏 

専務理事 荒木博明 

広報委員長 塚田壮一 

ＴＥＬ 090-8683-7985 

ご協賛・ご協力につきましては、下記にご記入いただきメール 

またはＦＡＸにてお知らせいただけますようお願いいたします。 

 

mailto:s.tsukada@tsukaden.jp
mailto:nagano.bba@gmail.com


 

個人の方 ご氏名                      

       ご住所                      

       お電話                      

メールアドレス                   

企業の方 企業名                      

       ご住所                      

       お電話                      

       ご担当者氏名                   

       メールアドレス                   

 

     ＰＳ．企業ロゴ（バナー）を掲載して自社ＨＰへのリンクをご希望の方は、180×50 ピクセルでご用

意頂き、メールに添付してください。バナーが無い場合は協会ＨＰ管理会社アルプス

システムが作成を承りますのでご相談ください。 

下記にてメールで承りますので宜しくお願いいたします。 

          アルプスシステム ask@alpssystem.jp 

 

お申込み先 ＦＡＸ 026-221-2939 （株式会社塚傳 内） 

            メール s.tsukada@tsukaden.jp 

          ＴＥＬ  090-8683-7985 

        担当 一般社団法人長野県バスケットボール協会  

広報委員長 塚田壮一 

お振込  金融機関名 八十二銀行 稲荷山支店 普通 ２７６９５３ 

           口座名義  一般社団法人 長野県バスケットボール協会  

     摘要    令和  4年度協賛金として 

 

mailto:ask@alpssystem.jp
mailto:s.tsukada@tsukaden.jp

